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Opetusryhmiä siirretään Kirkonkylän koululla syksyn 2017 aikana   
  
Kirkonkylän koululla tehdyn kuntotutkimuksen perusteella opetusryhmiä siirretään pois 1950- ja 1990-luvuilla 
rakennetuista koulun osista. Siirtyminen tapahtuu vaiheittain syksyn 2017 aikana.   
 
Vuodenvaihteesta 2018 lähtien Kirkonkylän koulun opetus järjestetään toistaiseksi vuonna 2009 valmistu-
neessa osassa rakennusta sekä koulun piha-alueelle sijoitettavissa väistötiloissa (parakeissa). Vuonna 2009 val-
mistuneessa osassa sijaitsee liikuntasali ja osa opetusryhmistä siirretään sinne. Koulun ruokalaa on tarkoitus 
käyttää väistötiloissa työskentelynkin aikana.   

 

Tulevia toimenpiteitä  
Tuusulan kunta on aloittanut selvitystyön väistötilojen hankkimiseksi. Väistötilojen arvioitu hankinta-aika on 
neljästä kuuteen kuukautta. Koulun tiloissa tehdään myös lisää tarkentavia rakenteita avaavia tutkimuksia ja 
erilaisia toimenpiteitä sisäilman laadun parantamiseksi. 1950- ja 1990-luvun osat rakennuksesta ylipaineistetaan 
ja ilmanpuhdistimien käyttöä jatketaan. 
 

Kirkonkylän koulukampuksen hankesuunnittelu jatkuu   
Kirkonkylän koulu on jo tällä hetkellä strategisen kehittämissuunnittelun kohteena, jonka on tarkoitus valmistua 
vuoden 2017 loppuun mennessä. Keväällä 2017 aloitettiin uudenlaisten oppimisympäristöjen suunnittelu Kir-
konkylän koulun ja Mattilan varhaiskasvatusyksikön tarpeisiin. Syksyn aikana jatkettavassa suunnittelussa huo-
mioidaan koulurakennuksen tämän hetkinen tilanne. Tavoitteena on erilaisia oppimis- ja toimintaympäristöjä 
sisältävä koulukampus, joka palvelee iltaisin myös muita käyttäjiä.  

 

Sisäilma-asioiden käsittely  
Kunnan uuden käytännön mukaisesti kunnan kiinteistöissä tehtävien kuntotutkimusten raportit tallennetaan 
Tuusulan kunnan verkkosivuille. Lisätietoja osoitteessa www.tuusula.fi/sisailma-asiat.  

 
Lisätietoja antavat:  
Jari Wäre, vt. kasvatus- ja sivistystoimenjohtaja, p. 040 314 3401  
Markus Torvinen, opetuspäällikkö, p. 040 314 3410  
Pia Gummerus, terveystarkastaja, p. 040 314 4722  
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